
Id: HWMZK-EFWLT-JQXLJ-CSCBX-VQQHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/36/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jaśliska 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.), art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz.U.Nr 223, poz.1458) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Jaśliska w głosowaniu jawnym powołuje Panią Agnieszkę Kurdyła na 
stanowisko Skarbnika Gminy Jaśliska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jaśliska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 roku . 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


